
  

 

 ZARZĄD  POWIATU  ZGIERSKIEGO  
 

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a    

tel. (42) 288 81 00,  fax (42) 719 08 16 

zarzad@powiat.zgierz.pl,    www.powiat.zgierz.pl 
 

 Zadanie dofinansowane ze środków WFOŚiGW w Łodzi 1 
 

Zgierz, dn. 02.11.2021r. 

Nr zamówienia: ZP/20/10/21/RO/AP 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Nazwa zamówienia: zaprojektowanie, wykonanie tablic pamiątkowych wraz z transportem do 

siedziby Zamawiającego dla inwestycji termomodernizacyjnych dofinansowanych ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, prowadzonych przez 

Powiat Zgierski. 

 

Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego zawiadamia, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w ramach ww. zamówienia dla: 

Zadania 1 – „Termomodernizacja budynku Pracowni Szkolenia Praktycznego przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Ozorkowie”; 

Zadania 2 – „Termomodernizacja Domów Dziecka w Grotnikach”: 

 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama; NIP: 8320002720; REGON: 730018779; Wieluń, 

ul. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń; cena netto: 240,00 zł; VAT: 55,20 zł; cena brutto: 295,20 zł.  

 

Poniżej znajduje się zestawienie ofert, które wpłynęły w ramach zadań: 

Kryteria wyboru oferty - 70% cena; 30% czas realizacji. 

 

Lp. Nazwa Firmy 
Data i godzina 

wpływu oferty 

Wartość 

brutto 

zamówienia 

w PLN 

Termin 

realizacji 

(dni robocze 

od dnia 

podpisania 

umowy) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

czas realizacji 

Liczba 

uzyskanych 

punktów  

(B=CO+R) 

1. 

3R Agencja 

Reklamowo-

Marketingowa 

Sylwiusz Gruś 

28.10.2021r., 

godz. 09:40 
369,00 3 dni 

 

 

56,00 pkt 

 

 

30,00 pkt 86,00 pkt 

2. 

P.P.H.U. Janusz 

Ciosek Wielka 

Reklama 

29.10.2021r., 

godz. 13:05 
295,20 4-5 dni 

 

 

70,00 pkt 

 

 

20,00 pkt 90,00 pkt 



 Zadanie dofinansowane ze środków WFOŚiGW w Łodzi 2 
 

Zgodnie z pkt. 9 Zapytania Ofertowego, w przypadku wyłonienia Wykonawców, zostanie z nimi 

zawarta umowa w ciągu 3 dni roboczych od dnia podania informacji o wyborze. 

 

                                                                   Starosta Zgierski                             Członek Zarządu 

 

                                                                     Bogdan Jarota                              Katarzyna Łebedowska 


